

Příloha č. 1 SML/0456/2020: oceněné soupisy dodávek, služeb a stavebních prací s výkazem
výměr



KRYCÍ LIST

Stavba: V0031903136 - Oprava komunikace ul. Kopaniny, Přerov

Objednatel: Statutární město Přerov

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena:

Cena - celkem:	3 180 392,43
DPH:	667 882,41
Cena s daní:	3 848 274,84

Měrné jednotky:	Ks
Počet měrných jednotek:	1,00
Náklad na měrnou jedn.:	3 180 392,43

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 08.01.2020

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 08.01.2020



Stavba: VOO31903136 - Oprava komunikace ul. Kopaniny, Přerov**Rekapitulace**

Stavba: VOO31903136 - Oprava komunikace ul. Kopaniny, Přerov	Celkem	DPH	Celkem s DPH
VOO31903136 - Oprava komunikace ul. Kopaniny, Přerov	3 180 392,43	667 882,41	3 848 274,84
SO 01 - OPRAVA KOMUNIKACE - UL. KOPANINY	3 076 392,43	646 042,41	3 722 434,84
VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	104 000,00	21 840,00	125 840,00
Stavba: VOO31903136 - Oprava komunikace ul. Kopaniny, Přerov	3 180 392,43	667 882,41	3 848 274,84



Stavba: VOO31903136 - Oprava komunikace ul. Kopaniny, Přerov

Rozpočet s výkazem výměr									
Stavba: VOO31903136 - Oprava komunikace ul. Kopaniny, Přerov		3 180 392,43	667 882,41	3 848 274,84					
VOO31903136 - Oprava komunikace ul. Kopaniny, Přerov		3 180 392,43	667 882,41	3 848 274,84					
SO 01 - OPRAVA KOMUNIKACE - UL. KOPANINY		3 076 392,43	646 042,41	3 722 434,84					
HSV - Práce a dodávky HSV		3 076 392,43	646 042,41	3 722 434,84					
1 - Zemní práce		293 028,50	61 535,98	354 564,48					
Poř.č.	Polozka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	111301111-15	Přípravné terénní práce -sejmutí drnu strojně tl. do 150mm vč. naložení na dopravní prostředek (cena určena pro oddmóvaní na skládku) "13/ výměna silniční obrub 30mb / skřývka 0,15m zatrávňovací za obrubou" 0,5*30,0 Součet	m2	15,00	150,00	2 250,00	21,00	472,50	2 722,50
002	113107144	Odstranění podkladu živitého tl 200 mm ručně "16 / úpravy komun. u odvodnění parkoviště (obě strany u žlabu) " " odřezání pruh (š.0,10m) od frézování = ruční odbourání živice, souvrství " " celk. do 20cm (ACO 5cm+ACL 6 cm+ACP 8cm) podél přídlažby ZD8 " 2*75,0*0,10 Součet	m2	15,00	350,00	5 250,00	21,00	1 102,50	6 352,50
003	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drčeného tl 300 mm strojně pl do 50 m2 " 8/ DM beton.plochy: podklad.šitérk 30cm " 21,0	m2	21,00	150,00	3 150,00	21,00	661,50	3 811,50
004	113107331	Odstranění podkladu z beton prostého tl 150 mm strojně pl do 50 m2 " 8/ DM beton.plochy: beton 15cm " 21,0	m2	21,00	215,00	4 515,00	21,00	948,15	5 463,15
005	113154124	Frézování živitého krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 500 m2 bez překážek v trase " 2a/ frézování 6cm -2x zářív BUS (sanace ložní)" 240,0 " 2b / frézování 6cm - ložní, (sanace trhlín,lokálně)" 360,0 Součet	m2	600,00	59,00	35 400,00	21,00	7 434,00	42 834,00
006	113154369	Frézování živitého krytu tl 50 mm pruh š 2 m pl do 10000 m2 s překážkami v trase " 1/ frézování celoplošně 5cm (obrus)" 9021,0 " - odpčet ručního bourání obrusu ACO " " ad.16 / úpravy komun. u odvodnění parkoviště (obě strany u žlabu) " " ruční odbourání živice (ACO 5cm+ACL 6 cm+ACP 8cm) podél přídlažby ZD8 " -2*75,0*0,10 Mezísoučet " POZNÁMKA výměr " " 9021m2= komunikace vč. 4 zářív BUS " " nově obrus 8920m2 vč. 2 zářív BUS " " (rozdíl 9021-8920= 101m2= 2 zářív nový obrus= koslika DŽK v rámci jiné akce)" Součet	m2	9 006,00	22,00	198 125,70	21,00	41 606,40	239 732,09
007	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých " 13/ výměna silniční obrub (vč. 2-fádku)" 30,0	m	30,00	100,00	3 000,00	21,00	630,00	3 630,00
008	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek " 13/ výměna (silniční obrub) vč.předlažby 2-fádku DŽK 30mb " 2*30,0 " 15/ předlažba sláv. 2-fádku bez obrub 270mb (zčástipoužití 90%) " 2*270,0 Součet	m	600,00	50,00	30 000,00	21,00	6 300,00	36 300,00
009	113203111-9	Vytrhání obrub - přídlažby ze zámkové dlažby , lokálně "16 / úpravy komun. u odvodnění parkoviště (obě strany u žlabu) " " výměna narušené přídlažby ZD8 u žlabu, odhad do 50mb lokálně" 1*50,0 Součet	m	50,00	100,00	5 000,00	21,00	1 050,00	6 050,00
010	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 " 13/ drážky pro výměnu silniční obrub 30 mb " 0,30*(0,30-0,15)/2*30,0 Součet	m3	0,68	1 000,00	675,00	21,00	141,75	816,75
011	162701102	Vodorovné přemístění do 7000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 " výkopy celkem " 0,15*m2DRNY1 sRYHY1 Součet	m3	2,93	123,06	359,94	21,00	75,59	435,53
012	171201201	Uložení sypaniny na skládky ODVOZzem1	m3	2,93	30,38	88,86	21,00	18,66	107,52
013	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce ODVOZzem1*1,8	l	5,27	100,00	526,50	21,00	110,57	637,07
014	18141113z15	Trávník parkový -komplet - založený výsevem - zaprávky po překopec - v rovině a ve svahu do 1:5, vč.ohumusování 0,15m s dodávkou sadové zeminy, obdělání půdy, zářívky , dodání osiva	m2	18,75	250,00	4 687,50	21,00	984,38	5 671,88

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
		" 13/výměna silniční. obrub 30cm / záprávka zatavnění za obrubou" 0,5*30,0 Mezísoučet " + obnova okolní plochy zatavnění= +50% /2 (= bez ohumus.)" OHUMUS1*0,50/2 Součet							
5 - Komunikace pozemní						2 048 762,39		430 240,10	2 479 002,49
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
015	564861111	Podklad ze štiřkordtě ŠD II 200 mm " 9/skl.zaprávky po DM bet.plochy: podsyp šd 20cm " 21,0	m2	21,00	160,00	3 360,00	21,00	705,60	4 065,60
016	565141111-16	Vyrovnaní povrchů dosavadních podkladů asfaltovým betonem, vrstva ložní ACL16+ (OK) tl. 60 mm " 3/ ACL 16+, tl.6cm (záliby BUS + trhliny/vyrovnavky)" 600,0 " 9/skl.zaprávky po DM bet.plochy: ACL 6cm" 21,0 Součet	m2	621,00	241,19	149 778,99	21,00	31 453,59	181 232,58
017	566901161	Vyspravení podkladu po překopech Ing síť plochy do 15 m2 obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 100 mm "16 / úpravy komun. u odvodnění parkoviště (obě strany u žlabu) " " zaprávka po ruční odbour. živice (ACP 8cm) podél přídlažby ZD8 " 2*75,0*0,10 Součet	m2	15,00	991,33	14 869,95	21,00	3 122,69	17 992,64
018	566901162-06	Vyspravení podkladu po překopech Ing síť plochy do 15 m2 ložní vrstvou ACL16+ (ABH I) tl. 50-70 mm "16 / úpravy komun. u odvodnění parkoviště (obě strany u žlabu) " " zaprávka (ACL 6cm) po ručn. odbour. živice podél přídlažby ZD8 " 2*75,0*0,10 Součet	m2	15,00	825,60	12 384,00	21,00	2 600,64	14 984,64
019	567120113	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 1,5/2,0 (SC II) tl. 140 mm " 9/skl.zaprávky po DM bet.plochy: KSC 14cm" 21,0	m2	21,00	399,08	8 380,60	21,00	1 759,93	10 140,53
020	572531133	Oprava trhlin asfaltovou sanační hmotou š do 60 mm " V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění trhlin " " nebo spár, základní nátěr a zalití " Mezísoučet " POZNÁMKA: rozsah bude upřesněn dle realizace " " 2/ lokální sanace příčných trhlin " 360,0 Součet	m	360,00	90,00	32 400,00	21,00	6 804,00	39 204,00
021	573111114	Postřík živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2 kg/m2 " iní.postřík zaprávky po ručn.odbour. živice (pod ACP 8cm) podél přídlažby ZD8 " 2*75,0*0,10 Součet	m2	15,00	350,00	5 250,00	21,00	1 102,50	6 352,50
022	573231107	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,40 kg/m2 " 6/ spoj.postřík PS-E 0,40kg (pod obrus ACO) " 8920,0 " 9/skl.zaprávky po DM bet.plochy: postřík pod ACO" 21,0 Součet	m2	8 941,00	9,50	84 939,50	21,00	17 837,30	102 776,80
023	573231109	Postřík živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2 " 5/ spoj.postřík PS-E 0,60kg (pod ložní ACL) " 600,0 " 9/skl.zaprávky po DM bet.plochy: postřík pod ACL" 21,0 Mezísoučet "16 / úpravy komun. u odvodnění parkoviště (obě strany u žlabu) " " spoj.postřík zaprávky po ručn.odbour. živice (pod ACL 6cm) podél přídlažby ZD8 " 2*75,0*0,10 Mezísoučet Součet	m2	636,00	10,80	6 868,80	21,00	1 442,45	8 311,25
024	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu " 4/ obrus ACO 11+, tl. 5cm= 8920,0m2 (plocha vč. zaprāv. obrusu u přídlažby odvodn.) " " odřezováno obrus vč. 4 zálibu BUS " 9021,0 " - odpočet 2 zálibu BUS (nově v kostce DŽK, jiná akce) " -101,0 Mezísoučet " 3/ skl.zaprávky po DM bet.plochy: obrus ACO 5cm" 21,0 Součet	m2	8 941,00	193,55	1 730 530,55	21,00	363 411,42	2 093 941,97
8 - Trubní vedení						113 050,00		23 740,50	136 790,50
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
025	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením mříže " 12/ výškov. úprava vpustí " 38	KUS	38,00	1 500,00	57 000,00	21,00	11 970,00	68 970,00
026	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením poklopu " 12/ výškov. úprava kanálu " 19	KUS	19,00	2 950,00	56 050,00	21,00	11 770,50	67 820,50
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						346 049,50		72 670,40	418 719,90



Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
Pof.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
027	915111112	Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní bílá barva " VDZ parkoviště+komunikace: plná čára (0,125) bílá " " podélné stání (V10a)" 18,0 " kolmé stání (V10b)" 250,0 " plná čára (V1a)" 20,0 Součet	m	288,00	10,00	2 880,00	21,00	604,80	3 484,80
028	915111116	Vodorovné dopravní značení dělící čáry souvislé š 125 mm retroreflexní žlutá barva " VDZ vjezd u bazénu: plná čára (0,125) žlutá (V12a)" 55,0	m	55,00	20,00	1 100,00	21,00	231,00	1 331,00
029	915111122	Vodorovné dopravní značení dělící čáry přerušované š 125 mm retroreflexní bílá barva " VDZ komunikace: přerušovaná čára (0,125) bílá " " V2a " 700,0	m	700,00	10,00	7 000,00	21,00	1 470,00	8 470,00
030	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva " VDZ vodící proužek: plná čára (0,25) bílá " " V4 " 40,0	m	40,00	20,00	800,00	21,00	168,00	968,00
031	915121122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílá barva " VDZ parkov.pruh: přerušovaná čára (0,25/0,5/0,5) bílá " " V10d " 1200,0	m	1 200,00	20,00	24 000,00	21,00	5 040,00	29 040,00
032	915131112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šípky, symboly retroreflexní bílá barva " VDZ vozovka: přechody V7 (65m2)" 65,0 " VDZ parkoviště: piktogram invalida / 5 kusů (V10)" " 2 ks na parkov.u bazénu+ 3 ks podélně při okraji vozovky " 5*(1,0*1,5)/2 " VDZ zastávka BUS / 2ks (V11a), dl. nástup.hrany 18m/1ks " 2*(3,0*18,0)/2 " VDZ komunikace: stop čáry V5: 3,5mb 1x " 0,5*3,5*1 Součet	m2	124,50	250,00	31 125,00	21,00	6 536,25	37 661,25
033	915321115	Předformátované vodorovné dopravní značení vodící pás pro slabozraké " VDZ vozovka: přechody V7 " " vodící linie (pás z 6 proužků) " 35,0	m	35,00	1,00	35,00	21,00	7,35	42,35
034	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení " bílá š.0,125 plná " 288,0 " žlutá š. 0,125 plná " 55,0 " bílá š.0,125 přeruš. " 700,0 " bílá š.0,25 plná " 40,0 " bílá š.0,25 přeruš. " 1200,0 " vod. linie " 35,0 Součet	m	2 318,00	1,00	2 318,00	21,00	486,78	2 804,78
035	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení VDZm21	m2	124,50	1,00	124,50	21,00	26,15	150,65
036	916111113	Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého " srovnávací položka (pro přídlažbu ze ZD8: 200/100/80mm)" Mezísoučet " 16 / úpravy komun. u odvodnění parkoviště (obě strany u žlabu) " " výměna narušené přídlažby u žlabu, odhad do 50mb " 1*50,0 Součet	m	50,00	170,00	8 500,00	21,00	1 785,00	10 285,00
037	59245020	dlažba skladebná betonová 20x10x8 cm přírodní " 16 / úpravy komun. u odvodnění parkoviště (obě strany u žlabu) " " výměna narušené přídlažby u žlabu, odhad do 50mb " 1*50,0*0,10*1,02	m2	5,10	250,00	1 275,00	21,00	267,75	1 542,75
038	916111122	Osazení obruby z drobných kostek bez boční opěry do lože z betonu prostého " 13/ výměna (silniční, obrub) vč.předlažby 2-fádku DŽK 30mb " (2-1)*30,0	m	30,00	170,00	5 100,00	21,00	1 071,00	6 171,00
039	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého " 13/ výměna (silniční, obrub) vč.předlažby 2-fádku DŽK 30mb " (2-1)*30,0 " 15/ předlažba stáv. 2-fádku bez obrub 270mb (zpeřl.použití 90%) " 2*270,0 Součet	m	570,00	170,00	96 900,00	21,00	20 349,00	117 249,00
040	583801220-5s	MATERIÁL INVESTORA Z JINÉ SKLÁDKY= očištěná kostka (v ceně je naložení + doprava z 5 km se složením)- kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm	t	1,73	289,35	500,00	21,00	105,00	605,00

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
		" zpětné použití všech nepoškozených kostek (odhad 90% zpětné) "							
		" doplnění novými kostkami do 10% (dovoz se skladu investora) "							
		Mezisoučet							
		" celková spolfeba "							
		" 13/ výměna (silničn. obrub) vč.předlažby 2-fádku DŽK 30mb "							
		2*30,0*0,024*1,02							
		" 15/ předlažba sláv. 2-fádku bez obrub 270mb "							
		2*270,0*0,024*1,02							
		Mezisoučet celková spolfeba							
		" - odpočet zpětně použitelných kostek (90%) "							
		-(2*30,0*0,024)*0,90							
		-(2*270,0*0,024)*0,90							
		Mezisoučet zpětně použitelné							
		Součet kostky doplnění							
041	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční operou do lože z betonu prostého	m	30,00	170,00	5 100,00	21,00	1 071,00	6 171,00
		" 13/ výměna silničn. obrub (vč. 2-fádku) "		30,0					
042	59217031	obrubník betonový silniční 100 x 15 x 25 cm	m	30,30	125,00	3 787,50	21,00	795,38	4 582,88
		" 13/ výměna silničn. obrub (vč. 2-fádku) "		30,0*1,01					
043	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živličného II do 100 mm	m	300,00	25,00	7 500,00	21,00	1 575,00	9 075,00
		" zarov., stávaj.ACP, vyčištění drážky pro nové lože 2-fádku "							
		" 13/ výměna (silničn. obrub) vč.předlažby 2-fádku DŽK 30mb "							
		30,0							
		" 15/ předlažba sláv. 2-fádku bez obrub 270mb "							
		270,0							
		Součet							
044	919732211	Styčná spára napojení nového živličného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s profezáním	m	130,00	55,00	7 150,00	21,00	1 501,50	8 651,50
		" 7/ závlivka spar po zarov.fezu pro ofrézov. obrusu ACO 50mm "							
		130,0							
045	919735111	Řezání stávajícího živličného krytu hl do 50 mm	m	130,00	35,00	4 550,00	21,00	955,50	5 505,50
		" 7/ zarov.fež pro ofrézov. obrusu ACO 50mm "							
		130,0							
046	919735112	Řezání stávajícího živličného krytu hl do 100 mm	m	360,00	55,00	19 800,00	21,00	4 158,00	23 958,00
		" 2/ trhliny: fež pro lokální sanaci přitěných trhlin "							
		360,0							
047	919735114	Řezání stávajícího živličného krytu hl do 200 mm	m	150,00	100,00	15 000,00	21,00	3 150,00	18 150,00
		"16 / úpravy komun. u odvodnění parkoviště (obě strany u žlabu) "							
		" zaříznutí od frézov.ploch pro ruční odbourání živlič. souvrství (pruh 10cm) "							
		" (ACO 5+ACL 6 +ACP 8cm) podél předlažby ZD8 "							
		2*75,0							
		Součet							
048	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	6,00	55,00	330,00	21,00	69,30	399,30
		" 9/ skl. zaprávky po DM bet.plochy: KSC 14cm, 21m2 "							
		" dilat. spáry KSC (21,0m2/3,0)/6=2x "							
		2*3,0							
049	919735124	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 200 mm	m	45,00	100,00	4 500,00	21,00	945,00	5 445,00
		"16 / úpravy komun. u odvodnění parkoviště (obě strany u žlabu) "							
		" výměna narušené předlažby u žlabu, odhad do 30mb "							
		" odříznutí ZD8 vč.bel.lože od žlabovek " 1*30,0							
		" + lokální vyřezání ZD8 vč.bel.lože mezi dlažbami "							
		30/0,20*0,10							
		Součet							
050	938908411	Čištění vozovek splachováním vodou	m2	8 920,00	4,00	35 680,00	21,00	7 492,80	43 172,80
		" dočištění zamešeného pojíz.povrchu pod 1. PS "							
		" pod vyrovnávku ložní " 600,0							
		" pod obrus (mimo ložní) "							
		8920,0-600,0							
		Součet							
051	938909311	Čištění vozovek metením strojné podkladu nebo krytu betonového nebo živličného	m2	19 331,50	3,00	57 994,50	21,00	12 178,85	70 173,35
		" 10/ hrubé očištění po odřezování " 9021,0							
		" 6/ometení pod PS obrusu " 8920,0							
		Mezisoučet							
		" pod nástřík VDZ "							
		VDZm21*2							
		(VDZcary1-35,0)*0,5							
		Mezisoučet VDZ							
		Součet							
052	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živličnou směsí nebo MC	m2	60,00	50,00	3 000,00	21,00	630,00	3 630,00
		" očištění kostek pro zpětné použití "							
		" 13/ výměna (silničn. obrub) vč.předlažby 2-fádku DŽK 30mb "							
		2*30,0*0,10							
		" 15/ předlažba sláv. 2-fádku bez obrub 270mb "							
		2*270,0*0,10							
		Součet							
997 - Přesun sutě						269 156,77		56 522,92	325 679,69
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
053	997221151	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	81,96	80,00	6 556,80	21,00	1 376,93	7 933,73



Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
		" cena položky je i s naložením a se složením " " předložba 2-rádku z DŽK (2*30m u obrub + 2*270m bez obrub) " " na mezideponii pro očištění (vč. bet.lože) " (2*30+2*270)*0,115 " přesun očištění.kostek z mezideponie pro zpět. použití (90%) " 0,90*(2*30+2*270)*0,024 Součet							
054	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	1 948,81	38,00	74 054,69	21,00	15 551,53	89 606,42
		SUTbetSYPK1 SUTbourASF1 SUTkamen1 SUTfrezASF1 Součet							
055	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	22 159,18	5,00	110 795,91	21,00	23 267,14	134 063,05
		" vyřezky skládka investora bez poplatku do 15km (Pentice) " SUTfrezASF1*(15-1) " odpad recyklace nebo skládka s poplatkem " SUTbetSYPK1*(7-1) SUTbourASF1*(7-1) SUTkamen1*(7-1) Součet							
056	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	13,59	38,00	516,42	21,00	108,45	624,87
		SUTbetKUS1							
057	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	81,54	5,00	407,70	21,00	85,62	493,32
		SUTbetKUS1*(7-1)							
058	997221611-01	Nakládání kusových materiálů na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	13,59	50,00	679,50	21,00	142,70	822,20
		SUTbetKUS1							
059	997221611-02	Technická úprava betonu na suťovou kusovost (max.500x500mm) pro skládku	t	6,15	813,01	5 000,01	21,00	1 050,00	6 050,01
		" výměna bet.obruba " 30,0*0,205							
060	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	75,02	150,00	11 252,25	21,00	2 362,97	13 615,22
		" bet.obruba nebo poškoz. kostky " " kostky přídlažeb (odhad 10 % rozbitých) z celk.600 mb rádku " 0,10*(600,0*0,024) " ZD8 přídlažby podél odvodnění (výměna do 50mb), sut vč.bet. lože " 50,0*0,120 " obrubníky silniční betonové 30 m, sut, vč.bet. lože " 30,0*0,205 Mezisoučet sut beton, kusová " odpad po očištění (bet.lože) kostky 600mb " 600,0*(0,115-0,024) " bet. plocha tl.15cm, 21m2 " 21,0*0,325 Mezisoučet sut beton sypká Součet							
061	997221845	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 170 302	t	6,75	200,00	1 350,00	21,00	283,50	1 633,50
		" bour. asfalt do 20cm, 15 m2 " 15,0*0,45 Mezisoučet							
062	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zemliny a kameniva kód odpadu 170 504	t	572,35	100,00	57 235,00	21,00	12 019,35	69 254,35
		" sut celkem vč. vyřezek " 1975,363 Mezisoučet " -odpočet zpětně použ. materiálů " " kostky přídlažeb (2 -rádek (30+270=300mb), 90% zpět.použití) " -0,90*(2*300,0)*0,024 Mezisoučet " odpočet betony + frézov., + bouraný asfalt " -SUTbetKUS1 -SUTbetSYPK1 -SUTbourASF1 -SUTfrezASF1 Mezisoučet Součet							
063	997221899-02	DODAVATEL NACENÍ částkou 1 Kč (bez DPH) /I - odfrézovaný asfalt (skládkovná správcе komunikace)	t	1 308,29	1,00	1 308,29	21,00	274,74	1 583,03
		" odfréz. asfalt (6cm) do 10cm, 240+360=600 m2 " 600,0*0,256 " odfréz.asfalt 5 cm, 9021 m2 " 9021,0*0,128 Součet							
998 - Přesun hmot						6 345,27		1 332,51	7 677,78
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
064	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	211,51	30,00	6 345,27	21,00	1 332,51	7 677,78
VRN - VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY						104 000,00		21 840,00	125 840,00
OST - Ostatní						35 000,00		7 350,00	42 350,00
O01 - Ostatní - Dopravné inženýrské opatření						35 000,00		7 350,00	42 350,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
001	090001000-11	Ostatní náklady DIO: dočasné dopravní značení a zajištění dokumentace PDZ a povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby.zajištění provizorního přístupu pro pěší	kpl	1,00	35 000,00	35 000,00	21,00	7 350,00	42 350,00
		" vyřízení uzávěrky + délka pronájmu 1 měsíc " 1							

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady						69 000,00		14 490,00	83 490,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce						35 000,00		7 350,00	42 350,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
002	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,00	35 000,00	35 000,00	21,00	7 350,00	42 350,00
VRN2 - Příprava staveniště						10 000,00		2 100,00	12 100,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
003	02200300019	Příprava staveniště - Vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí v zájmové lokalitě " Vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí " 1	Kč	1,00	10 000,00	10 000,00	21,00	2 100,00	12 100,00
VRN3 - Zařízení staveniště						1 500,00		315,00	1 815,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
004	030001000	Zařízení staveniště " vybudování, provoz, odstranění a zapravení povrchů po ZS " 1	Kč	1,00	1 500,00	1 500,00	21,00	315,00	1 815,00
VRN4 - Inženýrská činnost						22 500,00		4 725,00	27 225,00
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
005	043194000-11	Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.10 - po recyklaci použitím na povrch terénu	Kč	1,00	10 000,00	10 000,00	21,00	2 100,00	12 100,00
006	043194000-12	Ostatní zkoušky - analýza ověření kvalitativn.vlastností odpadu - dle MŽP Vyhláška 294 2005sb, příloha č.2 - výluh - nebezpečný odpad (asfalty z komunikací)	Kč	1,00	10 000,00	10 000,00	21,00	2 100,00	12 100,00
007	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,00	2 500,00	2 500,00	21,00	525,00	3 025,00

Příloha č. 2 SML/0456/2020: harmonogram postupu stavebních prací



Příloha č. 3 SML/0456/2020: poddodavatelské schéma



COLAS CZ

COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČO 26177005

PODDODAVATELSKÉ ZAJIŠTĚNÍ ZAKÁZKY

Název akce: „Opravy komunikace ul. Kopaniny, Přerov“

COLAS CZ, a.s., Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, zastoupený [redacted]
ředitelem oblasti Východ, na základě plné moci, čestně prohlašuje, že na
realizaci stavby se budou podílet následující poddodavatelé :

Tuto zakázku budeme provádět bez pomoci poddodavatelů.

V Ostravě dne 28 -02- 2020

COLAS CZ, a.s.
Ostrava

[redacted]
ředitel oblasti Východ



**Čestné prohlášení příjemce (objednatele)
k uplatnění přenesení daňové povinnosti na DPH ve stavebnictví
- § 92e zákona o DPH**

Identifikační údaje příjemce (objednatel):

Název (jméno): Statutární město Přerov
Adresa/ sídlo: Bratrská 709/34, Přerov I-Město, 750 02 Přerov 2
IČ: 00301825
Oprávněná osoba: Michal Zácha, DiS., náměstek primátora

Identifikační údaje poskytovatele (zhotovitel):

Název (jméno) žadatele: COLAS CZ, a.s.
Adresa/sídlo žadatele: Praha 9, Ke Klíčovu 9, PSČ 19000
IČ: 26177005
DIČ: CZ26177005

V Přerově

13. 03. 2020

Datum

Příjemce plnění (objednatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. smluvní plnění od poskytovatele (zhotovitele) dle smlouvy o dílo č. SML/0456/2020 pro akci „Oprava komunikace ul. Kopaniny, Přerov“ souvisí výlučně s činností příjemce plnění (objednatele) při výkonu veřejné správy, při níž se nepovažuje za osobu povinnou k dani (viz §5 odstavec 3 zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty).

Příjemce plnění (objednatel) není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani a k tomuto účelu neposkytuje dodavateli své DIČ.

Příjemce plnění (objednatel) požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel (zhotovitel) neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty.

Čestně prohlašuji, že údaje uvedené v tomto prohlášení jsou správné a pravdivé.



Michal Zácha, DiS., náměstek primátora